                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	
	   м.Кривий Ріг                               
	     №


┌                                                       ┐
	Про підготовку та  проведення Великодня та Дня пам’яті померлих


Розглянувши службову записку завідувача відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю (Кіяся В.О.), з метою організаційного забезпечення проведення релігійних та ритуальних заходів, пов’язаних з Великоднем – 20 квітня 2014 року, та Днем пам’яті померлих – 27 квітня 2014 року, згідно із постановою Кабінету Міністрів України від 01.03.2014 №65 «Про економію державних коштів та недопущення втрат бюджету», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради (Косогорова А.В.) забезпечити комплексний благоустрій доріг та територій кладовищ, братських поховань.

2. Керівникам підприємств незалежно від форм власності пропонувати виконання розроблених заходів (додаток).

3. Відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради        (Сатановська Л.В.) вжити заходів щодо забезпечення перевезень жителів району пасажирським транспортом за оплату на міських пасажирських маршрутах до  місцезнаходження церков, кладовищ району 20 квітня та 27 квітня 2014 року (з  урахуванням часу проведення релігійних  заходів).

4. Відділу  розвитку  підприємництва  виконкому  районної  у  місті  ради             (Ступак О.М.) організувати виїзну торгівлю на території кладовищ 27 квітня 2014  року.

5. Рекомендувати Тернівському районному відділу КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області (Милованов І.В.) забезпечити охорону громадського  порядку в пасхально-поминальні дні 20 та 27 квітня 2014 року.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане розпорядження на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

7. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючу справами  виконкому районної у місті ради Окунєву М.І.

Виконувач обов’язків голови 

районної у місті ради-заступник 

голови районної у місті ради






О.Розумнюк 
















Додаток 
















до рішення виконкому

















районної у місті ради

















27.03.2014 № 147
ЗАХОДИ

щодо підготовки та проведення Великодня та Дня пам'яті померлих

	Назва та адреса об’єкту
	Од.

вим.
	Обсяг

робіт
	Виконавець
	Відповідальний
	Термін

виконання
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Комплексний благоустрій кладовищ

	Кладовище Ново-Краматорівка

· прибирання та вивіз сміття 

· ревізія системи водопостачання

· поновлення інформаційного стенду

· виготовлення трафаретів із зазначенням місць складування сміття

· санітарна розчистка зелених насаджень

· фарбування в’їздних воріт

· знесення сухостою

· ремонт під’їзного шляху до кладовища


	шт.

шт.

м2


	1

5

350


	ТОВ«Стикс Компані»

ПАТ «КЗРК» 

ПАТ «ЦГЗК

 ТОВ«Стикс Компані»

ТОВ «Весташляхбуд»


	Ружин Д.Б.

Караманіц Ф.І. 

Тимошенко П.Г.

Ружин Д.Б.

Мілюков В.М.


	Квітень 

Березень

Квітень 

Квітень 

Квітень

Квітень

Березень

Квітень


	



















Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кладовище житлового масиву  Горького

· прибирання та вивіз сміття 

· виготовлення трафаретів із зазначенням місць складування сміття 

· ремонт і ревізія системи водопостачання

· знесення та прибирання сухостою

·  ремонт під’їзного шляху до  

      кладовища 
	шт.


	10


	КП «Стикс Компані»

ПАТ «КЗРК»  

КП «Стикс Компані»

ТОВ «Весташляхбуд»
	Ружин Д.Б.

Караманіц Ф.І.

Ружин Д.Б.

Мілюков В.М
	Квітень

Квітень

Березень

Квітень 

Квітень 
	

	Кладовище житлового масиву Романівка 

· прибирання та вивіз сміття 

· ремонт, ревізія системи водопостачання 

· фарбування туалету

· поновлення інформаційного стенду 

· виготовлення трафаретів із зазначенням місць складування сміття

· ремонт під’їзного шляху до кладовища 
	п.м.

м

м3
шт.


	10

500

86

1
	ТОВ «Стикс Компані»

ПАТ «ЦГЗК»

ТОВ «Стикс Компані»

ТОВ «Стикс Компані»

ТОВ «Весташляхбуд»
	Ружин Д.Б. 

Тимошенко П.Г.

Ружин Д.Б.

Ружин Д.Б.

Мілюков В.М.
	Квітень

Квітень

Квітень

Квітень
	

	Кладовище житлового масиву Божедарівка (головне)

· прибирання та вивіз сміття

· поновлення інформаційного стенду

· ремонт і ревізія системи водопостачання 

· санітарне розчищення зелених насаджень, знесення сухостою 
	
	
	ТОВ «Стикс Компані»

ПАТ «КЗРК»

ТОВ «Стикс Компані»


	Ружин Д.Б.

Караманіц Ф.І.

Ружин Д.Б.


	Квітень 

Квітень 


	


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кладовище  житлового масиву Божедарівка (внутрішнє)

· прибирання та вивіз сміття 
	
	
	ТОВ «Стикс Компані»

ПАТ «КЗРК»  


	Ружин Д.Б.

Караманіц Ф.І.


	Квітень
	

	Кладовище по вулиці Черкесова

· прибирання та вивіз сміття
· санітарне розчищення зелених 

· насаджень, знесення сухостою 
	
	
	ТОВ «Стикс Компані»

ПАТ «ПІВНГЗК»

ТОВ «Стикс Компані 
	Ружин Д.Б.

Левіцький А.П.

Ружин Д.Б.
	Квітень

Квітень


	

	Кладовище житлового масиву

 Веселі Терни

· прибирання та вивіз сміття 

· ремонт, ревізія системи водопостачання 

· поновлення інформаційного стенду 

· ремонт, фарбування вбиральні, шлагбауму, контейнерів для сміття

· санітарне розчищення зелених насаджень 

· знесення сухостою


	
	
	ТОВ «Стикс Компані»

ПАТ «ПІВНГЗК»

ТОВ «Стикс Компані»


	Ружин Д.Б.

Левіцький А.П.

Ружин Д.Б.


	Квітень

Квітень

Квітень

Квітень 


	

	Кладовище села Новоіванівка

· прибирання та вивіз сміття 

· санітарне розчищення зелених насаджень, знесення сухостою 
· 
	
	
	ТОВ «Стикс Компані»


	Ружин Д.Б.


	Квітень
	


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	кладовище  «ПІВНІЧНЕ»
· прибирання та вивіз сміття 

· ревізія і ремонт системи водопостачання 

-    ремонт, фарбування лав,   

      контейнерів, сторожки

· встановлення туалетів 

· ремонт  та фарбування споруди ритуального майданчика, воріт

· санітарне розчищення зелених 
· насаджень, знесення сухостою

· ремонт під’їзного автошляху 
	
	
	ТОВ «Стикс Компані»

ПАТ «ПІВНГЗК»

ТОВ «Стикс Компані»

ТОВ «Весташляхбуд»
	Ружин Д.Б.

Левіцький А.П.

Ружин Д.Б.

Мілюков В.М 
	Квітень 

Квітень 

Квітень

Квітень

Квітень
	

	 Кладовище селища  Коломійцеве

· фарбування шлагбауму, сторожки 

· прибирання та вивіз сміття 

· поновлення інформаційного стенду 

· санітарне розчищення зелених 

     насаджень, знесення сухостою
· ремонт і ревізія системи водопостачання 
	
	
	ТОВ «Стикс Компані»


	Ружин Д.Б.


	Квітень 

Постійно 

Квітень 

Квітень


	


Керуюча справами виконкому

районної у місті ради










                       М. Окунєва
_961228874.unknown

